tono capite corrueis inter  
iam adorauit et dixit. Sicut  
egressus sum ex utero ma-  
tre mee nudus teuerar  
muc. Dns dedit dns abs-  
tulit. sicut dno placuit i-  
ta factum est. sit nomen  
dni onnictu. In omnibus  
hus non peccauit iob la-  
brys suis. neq; scilicet quid  
contra deum locutus est.  
factus est cu quadam die  
uenissent filii dei et staret  
coram dno. uenisset quoq;  
sathan inter eos. et staret  
i conspectu eis. iuiceret  
dns ad sathan. Unde ue-  
nis? Lui respondens ait.  
Litteru terram et pambu-  
laui eam. Tu autem

di noctem me am. Secat  
¶ ill. Dix **S**an lucas.  
Ihc v s. Beati oculi qui  
uident que uos uidetis. Mu-  
ti eni pphē et reges uolue-  
runt uidere que uos uide-  
tis et no uiderunt. et audi-  
re que auditis et non audi-  
erunt. Et p. **O** uen. lede p.  
**R** t ecce quidam legis  
peritus surrexit temp-  
tans eum et dicens. Magis-  
ter quid satiendo intam-  
ciam possideo. Legis pe-  
nitus qui de vita eterna do-  
minū temptans interrogā-  
uit. occasionem ut reor tēp-  
tandi de ipsis dñi sermoni-  
bus sumpsit ubi ait. Sau-  
dete autem quod nomina  
uestra scripta sunt in celis.  
Sed ipsa sua temptatione de-  
clarat. qm uera sit dñi con-  
fessio qua pati loquitur.  
quod abscondisti hec a sapi-  
entib; et prudentib; et re-  
uelasti ea parvulis.